路商务党〔2021〕1号

中共台州市路桥区商务局委员会关于调整

局领导班子部分成员分工的通知
下属各公司，机关各科室：

因人事调整，经研究，决定对局领导班子部分成员分工调整如下：

林  杰：党委委员、总工程师，负责局财务审批、平安、防汛防台、人事、信息宣传、档案、应急、工会等机关事务工作；负责依法行政、行政审批、国有企业监督考核等工作；负责粮食收购、粮食调控、粮食安全、粮食储备、物资储备及双拥等方面工作。分管办公室（行政审批科）、粮食和物资管理科，联系路桥区物资储备中心、路桥区粮食收储有限公司、路桥区粮油总公司、台州市粮食储备配送中心有限公司、台州市路桥区军粮供应站。

蔡建伟：党委委员、贸促会专职副会长，负责机关支部工作；负责贸促会日常工作；负责对外贸易、国际贸易摩擦应对、产业损害调查、服务贸易、服务外包、产业发展、出口基地等工作；负责促进对外贸易、利用外资、引进技术及各种形式的中外经济技术合作活动等工作；负责全区外商投资企业设立、审批、备案和管理等相关工作；负责对外投资与经济合作等方面工作；负责散装水泥工作。分管对外贸易科、投资合作科，联系路桥区散装水泥发展中心。

石卫滨：党委委员，负责市场采购贸易方式试点相关工作。

蒋剑敏：党委委员、电子商务科主要负责人，负责国内贸易、市场经济秩序、国内市场运行监测、市场发展、菜篮子工程工作。负责电子商务、会展管理等工作。分管商贸管理科、电子商务科，联系路桥区商贸流通促进中心。联系各专业市场、重点商贸企业。

王辉：暂不作分工。

其他班子成员分工不作调整。

                       中共台州市路桥区商务局委员会

                              2021年3月2日
 抄送：台州市商务局，区委办，区人大办，区府办，区政协办，区委组织部，

       区级机关有关部门，各镇（街道）人民政府（办事处）。
 台州市路桥区商务局办公室                   2021年3月2日印发

中　共

台州市